от

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Крымский рдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проЕкт
город Крьшrлск

о выявлении правообладателя ранее JдIтенного объекта недвижимости и
направЛениИ сведений для внеСениЯ их в Единый государственный реестр

В СООтветствии со статьей 69.1 Федерагlьного закона от 13 июJIя 2015
Ns 218-ФЗ <<О ГОСУДарственной регистрации недвижимости), п о с т а н о в л я ю:

1.НаЛtРаВ__Ить ,Q цежмуницип€lпьный отдел по Абинскому и Крымскому
районаlл Управления Росреестра по Краснодарскому краю выявленные сведения
о правообладателе земельного участка с кадастровым номером 2З:15:030 4002:54
площадью 1500 кв.м, расположенного по адресу: Краснодарский край,
Крымский paiioH, село Кеслерово, улица Гастелло, Дом 4. В качестве
правообладатеJIя,

_ владеющего данным земельным участком, выявлена
ц9qа Людмила Павловна, года рождениrI, СНИЛС

ина Российской Феде и сеDии
выдан

нкте 1 настоящего постановлениrI земельный асток подт

3.Начагlьнику управления имущественньгх отношений (Самыгина)
напрilвить в орган,р9Iи9трации прав настоящее постановление, зtUIвJIение о
внесении в ЕДйнБifi''-Бсударственный реестр недви)кимости сведений о
правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости и иные дочrменты,
необходимьте длЯ внесениЯ сведениЙ В Единый государственный реестр
недвижимости.

4. Конт5lол!. за выполнением настоящего по€тановления возложить _на
заI\dестителя главiififffiйлапьйого образовшrия Крымский район С.В.Леготи}Iу.

Заместитель главы муниципального
о бразования Крцл 951*,р_lЦ" С.В.Леготина

жительства:

2.Право Тунтуниевой Людмилы Павловны на указанный